



15.06.2021

## **54 §**

### **Päätös nikotiinivalmisteiden vähittäismyyntilupahakemusta koskevassa asiassa**

HEL 2021-007111 T 11 02 04

#### **Päätös**

Terveysinsinööri myöntää 1772 Kashif Raza Oy:lle (3215588-3) luvan nikotiinivalmisteiden vähittäismyyntiin myyntipaikassa R-kioski Hki Alppiharju Urheilutalo, osoitteessa Helsinginkatu 25, 00510 Helsinki.

#### Voimassaolo

Tämä lupa on voimassa toistaiseksi.

#### Tietojen muutos

Luvanhaltijan on ilmoitettava vähittäismyyntiluvan myöntäjälle lupahakemuksessa ilmoitettujen tietojen muutoksesta ja vähittäismyynnin lopettamisesta.

#### Hakemuksen käsittelymaksu

195 euroa. Laskun toimittaa erikseen Helsingin kaupungin Taloushallintopalvelu -liikelaitos.

#### Vuosittainen valvontamaksu

125 euroa. Vuosittaisen valvontamaksun suuruus määräytyy maksun määräytymispäivänä voimassa olevan taksan perusteella. Maksun määräytymispäivä on ensimmäisenä vuonna myyntiluvan myöntämispäivä ja sitä seuraavina vuosina tammikuun 1. päivä. Vuosittaisen valvontamaksun periminen lopetetaan, vasta kun luvanhaltija on ilmoittanut luvan myöntäjälle tupakkatuotteiden vähittäismyynnin lopettamisesta. Maksuja ei palauteta.

#### **Päätöksen perustelut**

Nikotiinivalmisteiden vähittäismyynti on järjestetty siten, että se täyttää lääkelain (395/1987) vaatimukset.

Hakija on toimittanut nikotiinivalmisteiden vähittäismyyntilupahakemuksen, jossa on kirjallinen selvitys nikotiinivalmisteiden säilytyksestä ja myynnin valvontajärjestelyistä. Myyntipaikan vastuuhenkilö on nimetty hakemuksessa. Hakemuksen mukaan kassahenkilöillä on mahdollisuus valvoa ostotapahtumaa.



15.06.2021

Vähittäismyyntipaikassa myydään tupakkatuotteita (lupanumero 71806042).

Päätöksen perusteena olevat asiakirjat

Läakelain 54 a §:n mukainen vähittäismyyntilupahakemus 9.6.2021.

Sovelletut oikeusohjeet

Läakelaki (395/1987)

Helsingin kaupungin ympäristöterveydenhuollon taksa ja maksut, liite 3, kohdat 6 ja 7

Tiedoksi Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimealle

Ilmoitus edellisen myyntiluvan lopettamisesta. 1647 Hanna Keltti Oy:n myynti R-kioskilla päättyy 27.6.2021.

Lisätiedot

Pia Malm, terveysinsinööri, puhelin: 310 32034  
pia.malm(a)hel.fi

## Liitteet

1 Hakemus 9.6.2021

## Muutoksenhaku

Hallintovalitus, tavallinen tiedoksianto

## Otteet

### Ote

Asianosainen

Ympäristöterveysyksikkö  
Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea

### Otteen liitteet

Hallintovalitus, tavallinen tiedoksianto



15.06.2021

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

### **1 VALITUSOSOITUS**

#### **Pöytäkirjan 54 §.**

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

#### **Valitusoikeus**

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomaisen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.

#### **Valitusaika**

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Valitusviranomainen**

Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.

Hallinto-oikeuden asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.hao@oikeus.fi  
Postiosoite: Radanrakentajantie 5  
00520 HELSINKI  
Faksinumero: 029 56 42079  
Käyntiosoite: Radanrakentajantie 5



15.06.2021

Puhelinnumero: 029 56 42000

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

### **Valituksen muoto ja sisältö**

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);
3. vaatimusten perustelut;
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.



15.06.2021

## Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksun mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.

## Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

Sähköpostiosoite: [helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi)

Postiosoite: PL 10

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Faksinumero: (09) 655 783

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.



15.06.2021

---

Pia Malm  
terveysinsinööri 1

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 15.06.2021.